
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1258 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, consoante Processo SEI nº 
073.5745.2018.0005470-90, 

 
 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Constituir uma Comissão com o 

objetivo de realizar o Inventário do Material Bibliográfico da UESC, 
exercício de 2018, presidida pelo servidor RENISSON CERQUEIRA DOS 
SANTOS, e coordenada pela servidora MARIA JOSÉ SERRÃO NUNES, e 
designar os servidores a seguir relacionados para compor as 
subcomissões: 
 

I. Seção de Referência – Eduardo da Silva Rocha, Roseane da 
Silva Nóbrega Neves, Iasmine Ally Sobrinho e Martha Gonçalves 
dos Santos. 

II. Seção de Multimeios – Suely Santana, Herval Passos dos Santos, 
Walter de Alcântara Filho e Marcos Silva Guimarães. 

III. Seção de Acervo – Sayonara Silva Santana Machado, Mariza 
Santos dos Reis, Erik Domiciano dos Santos e Murilo Ramos de 
Azevedo. 

 
Art. 2º - Determinar qua a Comissão apresente 

à Reitoria, até o dia 4 de janeiro de 2019, impreterivelmente, os relatórios 
devidamente assinados por todos os membros. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de novembro de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

